bionexo 8 Nardini

I
REVOLUTION -

Pré Ordem de Compra - COT3997-2009

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP
Total Geral da empresa: R$ 91 185,32

BRAZMIX Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 4 Pedido Min.: R$ 800,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 14.355,00
Produto Marca Embalagem Prego 07/06/2024 Valor Total (R$)
11 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 10ML /988
Obs. oferta: CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML C/200 ISOFARMA 200 AMPOLA 0,2133 10000 2.133,00
ISOFARMA
13 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 500ML / 990
Obs. oferta: FISIOLOGICO 0,9% 500ML BOLSA S/F HALEX ISTAR 30 FRASCO 4,8500 2520 12.222,00
HALEXISTAR

Total do Pedido: R$ 14.355,00

C.B.S. MEDICO CIENTIFICA LTDA - SP Cond. Pgto.: 30 dias Prazo Entrega (dias): 1 Pedido Min.: R$ 500,00 Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 493,01

Produto Marca Embalagem Prego 07/06/2024 Valor Total (R$)
6 - ALCOOL ETILICO GEL 70% 95G / 1105

VICPHARMA 24 FRASCO 2,4898 48 119,51
Obs. oferta:

18 - FORMOLDEIDO 10% FR 1000ML / 1024

INDALABOR 12 FRASCO 6,2250 60 373,50
Obs. oferta: COTADO FORMOL TAMPONADO

Total do Pedido: R$ 493,01



COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP

Produto
2 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 10ML / 978
Obs. oferta:

20 - GLICOSE SOLUCAO 25% 10ML / 839
Obs. oferta:

25 - GLICOSE SOLUCAO 50% 10ML / 840
Obs. oferta:

14 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO ALCOOLICA 0,5 % ALM

100ML / 1525
Obs. oferta:

16 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO DEGERMANTE 2 %
ALM 100ML / 1524
Obs. oferta:

12 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 250ML / 989
Obs. oferta:

9 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 1000ML / 991
Obs. oferta:

INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA

Produto

28 - SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML / 982
Obs. oferta: SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML-CAIXA
COM 50 AMPOLAS

JP INDUSTRIA FARMACEUTICA - SP

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca Embalagem

EQUIPEX 200 AMPOLA
EQUIPLEX 200 AMPOLA
EQUIPLEX 200 AMPOLA

VIC PHARMA 24 FRASCO
VICPHARMA 1 FRASCO

EQUIPLEX 40 FRASCO
EUROFARMA 15 FRASCO

Prazo Entrega (dias): 1

Prego

0,2125

0,3880

0,5550

1,7300

2,1600

3,8500

7,1200

Total do Pedido: R$ 21.292,64

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca Embalagem

INJEMED 50 AMPOLA

Cond. Pgto.: 30 dias

Prazo Entrega (dias): 10

Prego

3,9800

Total do Pedido: R$ 398,00

Prazo Entrega (dias): 5

Total do Pedido: R$ 14.040,70

07/06/2024
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Pedido Min.: R$ 500,00

Pedido Min.: R$ 300,00

Pedido Min.: R$ 3.000,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 21.292,64

Valor Total (R$)

1.700,00

155,20

1.110,00

1.743,84

1.728,00

7.700,00

7.155,60

Envio Aéreo: R$ 300,00

07/06/2024:R$ 398,00

Valor Total (R$)

398,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 14.040,70



JP INDUSTRIA FARMACEUTICA - SP

Produto
22 - GLICOSE SOLUCAO 5% 100ML/ 1326
Obs. oferta:

23 - GLICOSE SOLUCAO 5% 250ML / 835
Obs. oferta:

24 - GLICOSE SOLUCAO 5% FR 500ML / 836
Obs. oferta:

27 - RINGER COM LACTATO 500ML / 993
Obs. oferta:

21 - GLICOSE SOLUCAO 5% 1000ML / 837
Obs. oferta:

26 - MANITOL SOLUCAO 20% 250ML / 977
Obs. oferta:

19 - GLICERINA SOLUCAO 12% 500ML / 1505
Obs. oferta:

SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - SP

Produto

7 - BICARBONATO SODIO 8,4% 10ML / 986
Obs. oferta:

10 - CLORETO DE SODIO SOLUCAO 0,9% 100ML / 1181
Obs. oferta:

SUPERMED - MG Cond. Pgto.: 28 dias

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca

JP

JP FARMACEUTICA

JP FARMACEUTICA

JP FARMACEUTICA

JP FARMACEUTICA

JP FARMACEUTICA

JP FARMACEUTICA

Cond. Pgto.: 30 dias

Marca

SAMTEC

FRESENIUS

Prazo Entrega (dias): 5

Embalagem Prego
50 FRASCO 2,8100
35 FRASCO 3,3600
20 FRASCO 4,2400
20 FRASCO 5,3700
10 FRASCO 6,4300
40 FRASCO 6,7800
20 FRASCO 7,6000

Total do Pedido: R$ 14.040,70

Embalagem Prego
200 AMPOLA 0,6900
80 FRASCO 3,2899

Total do Pedido: R$ 33.313,00

Prazo Entrega (dias): 2

Total do Pedido: R$ 2.208,27

Pedido Min.: R$ 3.000,00

07/06/2024

50

805

2000

200

100

80

60
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07/06/2024

600

10000

Pedido Min.: R$ 550,00

Pedido Min.: R$ 800,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

140,50

2.704,80

8.480,00

1.074,00

643,00

542,40

456,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 33.313,00

Valor Total (R$)

414,00

32.899,00

Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 2.208,27



SUPERMED - MG Cond. Pgto.: 28 dias

Produto

1-ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS+ VIT A+ VITE +
HIDRATANTE FR 200ML / 1017

Obs. oferta: 33345 - HOSPDERME AGE 200ML C/30-
FRANCEFARMA

8 - BICARBONATO SODIO 8,4% 250ML / 987

Obs. oferta: 12626 - BICARBONATO DE SODIO 8,4% 35FR
250ML-HYPOFARMA

SUPERMED - SP Cond. Pgto.: 28 dias

Produto

15 - CLOREXIDINA, DIGLUCONATO AQUOSA 0,2% ALM
100ML / 907

Obs. oferta: 24750 - INDAHEX TOP.AQUOSA 0,2% 100ML
C/96-INDALABOR

5 - ALCOOL ETILICO 70% ALM. 100ML / 1019

Obs. oferta: 33281 - ALCOOL 70% 100ML ALMOT.TRANS
C/50-SULMAR

3 - AGUA DESTILADA PARA INJECAO 500ML / 979

Obs. oferta: 29577 - AGUA PARA INJECAO 500ML 20
FRASCOS - ECOFLAC B.BRAUM

4 - ALCOOL ETILICO 70% 1000ML / 1523

Marca

FRANCEFARMA

HYPOFARMA

Marca

INDALABOR

SULMAR

B.BRAUN

Obs. oferta: 33129 - ALCOOL 70% 1LT TRANS C/12 DESINF- SULMAR

SULMAR
17 - DETERGENTE ENZIMATICO 4 ENZIMAS FR 1L/ 1026

Obs. oferta: 5 ENZIMAS - 24861 - DETERG ENZIM 5 ENZ 1LT KELLDRIN

C/12-KELLDRIN

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem

30 FRASCO

35 FRASCO

Prego

4,3492

18,4991

Total do Pedido: R$ 2.208,27

Prazo Entrega (dias): 2

Embalagem

96 FRASCO

50 FRASCO

20 FRASCO

12 FRASCO

12 FRASCO

Prego

1,0396

1,0860

4,8200

4,8334

14,0598

Total do Pedido: R$ 5.084,70

Pedido Min.: R$ 550,00

07/06/2024

210

70

Pedido Min.: R$ 550,00

07/06/2024

576

1500

252

48

Envio Aéreo: R$ 0,00

Valor Total (R$)

913,33

1.294,94

Envio Aéreo: R$ 0,00

07/06/2024:R$ 5.084,70

Valor Total (R$)

598,81

1.629,00

964,00

1.218,02

674,87



